Kraków, dnia 10.09.2020r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
p.n. „Dostawa równiarek samojezdnych warsztatowych”, sprawa nr: 140/2020.
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynął wniosek 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający zamieszcza poniżej treść wniosku wraz z odpowiedzią Zamawiającego:
Pytanie: Paragraf 1 ust. 2 – proszę o potwierdzenie czy dobrze rozumiemy treść zapisy – zobowiązaniem Zamawiającego wynikającym z treści umowy jest zakup 1 szt. równiarki o wymienionych w treści umowy parametrach?
Odpowiedź: Zamawiający obligatoryjnie zakupi 1 kpl. równiarki w 2020 r. Zakup trzech kompletów w roku 2021 jest zobowiązaniem warunkowym, uzależnionym od ziszczenia się warunków opisanych w umowie. Ponadto Zamawiający przewidział także możliwość skorzystania z prawa opcji -   dodatkowego zakupu 3 kpl. równiarek.   Część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji w szczególności w przypadku nieuzyskania środków finansowych na ten cel lub wykorzystać prawo opcji w części.

Pytanie: Paragraf 1 ust. 3 pkt 3 – czy wystarczające będzie nieodpłatne udostępnienie dokumentacji o której mowa w paragrafie 16 ust. 1 oraz paragrafie 16 ust. 1 z możliwością wielokrotnego powielania. 

Odpowiedź: Nie, konieczne jest udzielenie licencji na zasadach określonych we wzorze umowy. 

Pytanie: Zgodnie z paragrafem 3 ust. 2 termin wykonania zamówienia opcjonalnego może wynosić niewiele więcej niż 30 dni – z uwagi na niestandardowe wymagania techniczne przedmiotu umowy – realny czas dostawy powinien wynosić 90 dni. Czy możemy prosić o zmianę zapisu dotyczącego terminu dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla § 3 ust. 2 umowy rezygnując z możliwości uruchomienia opcji w 2020 roku.

Pytanie: Paragraf 4 – proszę o sprecyzowanie co należy rozumieć przez „maksymalną wartość” zobowiązania wynikającego z umowy? Na podstawie zapisów paragrafu 2, 3, 4 ust. 9 nie jest to jasne.
Odpowiedź: W paragrafie 4 Zamawiający nie używał zapisu o treści wskazanej przez Wykonawcę, to jest „maksymalna wartość zobowiązania wynikającego z umowy”. 
Z uwagi na powyższe zapisy umowy są jasne i nie wymagają dodatkowych wyjaśnień w zakresie zadanego pytania.

Pytanie: Paragraf 5 ust. 3 czy wystarczającą formą powiadomienia o planowanym terminie dostarczenia będzie wiadomość dostarczona za pomocą poczty elektronicznej?

Odpowiedź: W §5 ust. 3, po słowie faksem Zamawiający dodaje zapis „ lub pocztą elektroniczną”.

Pytanie: Paragraf 7 ust. 8 – czy w przypadku zobowiązania się Wykonawcy do zapewnienia dostępu do części zamiennych przez okres 15 lat możliwe jest usunięcie zapisów znajdujących się w paragrafie 7 ust 8?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w paragrafie 7 ust. 8. 
Pytanie: Paragraf 8 ust. 5 pkt. 1 – w okresie gwarancji możliwe jest zapewnienie obsługi gwarancyjnej tylko na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w przypadku napraw dokonywanych na terenie innych państw powinny zostać one uregulowane oddzielnymi umowami i cennikami.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w paragrafie 8 ust. 5 pkt. 1.
Pytanie: Paragraf 8 ust. 5 pkt 2 – prosimy o usunięcie zapisu mówiącego o wykonywaniu napraw w okresie gwarancji poza terytorium polski w terminie do 90 dni. Z uwagi na lokalizację maszyny ale również pandemię Covid-19 dotrzymanie terminu może być niewykonalne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w paragrafie 8 ust. 5 pkt. 2.

Pytanie: Paragraf 8 ust. 18 – proszę o zmianę zapisu mówiącego o wymianie wyrobu na nowy w przypadku trzykrotnej nieskutecznej naprawy – udzielana gwarancja dotyczy napraw, nie wymiany produktów na nowe. 
Odpowiedź: Przywołany paragraf dotyczy nieskutecznej naprawy. Zamawiający nie wprowadza zmian w przywołanym paragrafie. 

Pytanie: Paragraf 10 ust. 1 – jaka jest kara dla Zamawiającego w przypadku odstąpienia od umowy lub braku płatności? paragraf 10 zakłada jedynie kary dla Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w przywołanym paragrafie w zakresie dotyczącym pytania. Dochodzenie roszczeń przez Wykonawcę względem Zamawiającego odbywa się na zasadach przewidzianych w Kodeksie Cywilnym. 
Pytanie: Paragraf 10 ust. 3 – prosimy o usunięcie zapisów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w przywołanym paragrafie.

Pytanie: Paragraf 14 ust 1 – zabezpieczenie należytego wykonania umowy stanowi 3% maksymalnej wartości brutto umowy – jeśli dobrze rozumiemy – zapis dotyczy wartości 4 maszyn. Proszę o informację z jakiego powodu tak wysoka kwota ma stanowić zabezpieczeniami jeśli zgodnie z umową pewnym zamówieniem jest jedna równiarka? Proszę również o informację kiedy należyte zabezpieczenie umowy zostanie zwrócone Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Powyższe staje się integralną częścią SIWZ i jej załączników.
Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie, działając 
zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia na powyższe zamówienie. 

Zmiana dotyczy:

Załącznik nr 4 - Wzór umowy

Zmiany wprowadzone do umowy. 

Zmiana 1: Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 6 i nadaje mu brzmienie: 
„Zamawiający informację pisemną o ziszczeniu się warunku o którym mowa w ust. 5 oraz informację o konkretnej ilości dostawy zamówienia podstawowego obowiązującej w  2021 roku  przekaże Wykonawcy do dnia 26.02.2021 roku, faxem lub pocztą elektroniczną. Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do realizacji umowy w części dotyczącej danego roku, niezwłocznie po otrzymaniu od Zamawiającego powyższej informacji.”
Zmiana 2: Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 1 i nadaje mu brzmienie: 
„W ramach prawa opcji, w 2021 Zamawiający może dodatkowo zamówić maksymalnie do nw. ilości wyrobów:”
	Lp.
	Wyrób

 (ukompletowanie)
	JM
	Ilość
dla zamówienia dodatkowego

„prawo opcji”

	1
	Równiarka samojezdna
	kpl.
	do 3


Zmiana 3: §  2 ust. 3 pkt 1 – zostaje wykreślony.
Zmiana 4: Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 3 pkt 2 i nadaje mu brzmienie: 
„do 60 dni  licząc od dnia przesłania do Wykonawcy pisemnej informacji o której mowa w § 1 ust. 6 umowy. Uruchomienie zamówienia opcjonalnego może nastąpić po ziszczeniu się warunku zawieszającego w 2021r., z terminem realizacji zamówienia określonym w § 3 ust. 3.”
Zmiana 5: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 1 i nadaje mu brzmienie: 
„Wykonawca, na podstawie złożonej oferty,  udziela na wyrób gwarancji wynoszącej  ……… lata (minimum 2 lata)   lub ……………. godzin pracy (minimum 1000 godzin) , w zależności od tego, który z warunków zostanie spełniony wcześniej, na użytkowanie, zachowanie właściwości oraz parametrów techniczno-eksploatacyjnych i niezawodną pracę dla wszystkich elementów składowych wyrobu.”

Zmiana 6: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 15 pkt 1 i nadaje mu brzmienie: 
„rozpatrzy „Protokół reklamacji” w terminie 7 dni roboczych licząc od daty jego otrzymania;”
Zmiana 7: W § 13 ust. 1 pkt. 1 po słowie „terrorystycznym”, Zamawiający dodaje zapis: 
„akty piractwa, znacznych rozmiarów zamieszki i rozruchy”
Zmiana 8: Zamawiający zmienia zapis § 161 ust. 3 i nadaje mu brzmienie: 
„W celu wykonania zobowiązania, o którym mowa w ust. 2 powyżej,  Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu do dnia 02.11.2020r. jednak nie później niż do dnia 20.11.2020r. poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy zawartej z Producentem zawierającą postanowienia o których mowa w ust. 2 powyżej.”
Powyższe staje się integralną częścią SIWZ i jej załączników.
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